Na podlagi 40. ¢lena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, §t. 11/11 — UPB4, 14/13 - popr.,
101/13, 55/15 — ZfisP, 96/15 — ZIPRS1617 in 13/18), 29. ¢lena Zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, §t. 94/07 — UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 — ZUJF, 14/15 — ZUUJFO, 11/18
— ZSPDSLS-1 in 30/18), Zakona o financiranju ob¢in (Uradni list RS, §t. 123/06, 57/08, 36/11,
14/15 — ZUUJFO, 71/17 in 21/18 — popr.) in 16. ¢lena Statuta Ob¢ine Cerkno (Uradni list RS,
St. 112/07, 94/14 in 75/15) je Ob¢inski svet Obc¢ine Cerkno na redni seji dne sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o proracunu
Ob¢ine Cerkno za leto 2020

1. ¢len

Odlok o proracunu Obcine Cerkno za leto 2020 (Uradni list RS, §t. 75/20) se v drugem odstavku 2. ¢lena

spremeni tako, da se glasi:

Splosni del proracuna na ravni podskupin kontov se dolo¢a v naslednjih zneskih

A ) BILANCA PRIHODKOYV IN ODHODKOV

Skupina/podskupina kontov

Proracun leta 2020 (v eur)

A. BILANCA PRIHODKOYV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI 5.468.084

(70+71+72+73+74 )
TEKOCI PRIHODKI (70 + 71 ) 4.951.314
70 DAVCNI PRIHODKI 4.292.038
700 Davki na dohodek in dobicek 3.945.001
703 Davki na premozenje 217.573
704 Domaci davki na blago in storitve 129.464
71 NEDAVCNI PRIHODKI 659.276
710 Udelezba na dobicku in dohodki od premozenja 350.328
711 Takse in pristojbine 4.521
712 Denarne kazni 2.840
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 12.782
714 Drugi nedaveni prihodki 288.805
72 KAPITALSKI PRIHODKI 146.861
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 119.649
722 Prihodki od prodaje zemlji$¢ in neopredmetenih 27.212

sredstev
73 PREJETE DONACIE 485
730 Prejete donacije iz domacih virov 485
74 TRANSFERNI PRIHODKI 354.424
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinan¢nih institucij 317.723
741 Prejeta sredstva iz drzavnega proracuna iz sredstev prora¢una EU in 36.701
iz drugih drzav
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRZAV 15.000
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in iz drugih drzav 15.000
II. SKUPAJ ODHODKI 6.065.216
(40+41+42+43+44)

40  TEKOCI ODHODKI 1.933.516
400 Place in drugi izdatki zaposlenim 310.107
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401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost
402 Izdatki za blago in storitve
403 Placila domacih obresti
409 Rezerve
TEKOCI TRANSFERI
410 Subvencije
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
413 Drugi teko¢i domaci transferi
INVESTICIJSKI ODHODKI
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev
INVESTICIJSKI TRANSFERI
431 Investicijski transferi pravnim in fizicnim osebam, ki
niso proracunski uporabniki
432 Investicijski transferi prora¢unskim uporabnikom
II.  PRORACUNSKI PRESEZEK
( PRIMANKLIJAJ) L.-I1.
RACUN FINANCNIH TERJATEV IN NALOZB
IV. PREJETA VRACILA DANIH POSOJIL
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEZEV
(750 +751 +752)
PREJETA VRACILA DANIH POSOJIL
750 Prejeta vracila danih posojil
V. DANA POSOJILA IN POVECANJE
KAPITALSKIH DELEZEV
(440+441+442)
441 Povecanje kapitalskih delezev in finan¢nih nalozb
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH
DELEZEV (IV.-V.)
RACUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLZEVANIE (500)
ZADOLZEVANJE
500 Domace zadolzevanje
VIII. ODPLACILO DOLGA (550)
ODPLACILO DOLGA
550 Odplacilo domacega dolga
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA
RACUNIH
X. NETO ZADOLZEVANIE
XI. NETO FINANCIRANIJE
STANJE SREDSTEV NA RACUNIH NA DAN
31.12. PRETEKLEGA LETA

2. ¢len

Ta odlok za¢ne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije.

St.

Cerkno, dne

Zupan
Obcine Cerkno
Gasper Ursic

49.262
1.381.229
10.298
175.071
2.012.663
89.959
1.195.263
194.154
533.287
1.914.066
1.914.066
212.520
152.284

60.236
-597.132

105.467

105.467
-702.599

-105.467
597.132
702.599



